ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2018 г. 58/4238
№

О назначении кандидатур _на должность мирового судьи
Волгоградской области

В соответствии со статьей 6 и пунктом 2 статьи 7 Федерального закона"О мировых судьях в Российской Федерации", статьей 6 и пунктом 2 статьи 7Закона Волгоградской области от 18 августа 1999 г. № 297-ОД "О мировыхсудьях в Волгоградской области" Волгоградская областная Думапостановляет:
НЭЗНЗЧИТЬ На ДОЛЖНОСТЬ МИРОВОГО СУДЬИ на Десятилетний СРОКполномочий:

Аладжян - судебный участок № 39 Волгоградской области,Светлану Васильевну с 1 августа 2018 года

Чуб - судебный участок № 52 Волгоградской области,Людмилу Викторовну с 1 августа 2018 года.

Председатель
Волгоградской областной Думы - Н.П.Семисотов

розі3830-2

% @@@/№, %
*